Nazev cile

AKCNi PLAN MESTA HAVLICKUV BROD 2014 - 2016

Nazev projektu

Rok
zahajeni

Rok
dokonceni

Gestor
opatreni

Naklady
projektu

(KS)

Naklady
z rozpoctu
mésta (Kc)

2014

Naklady
z rozpoctu
mésta (Kc)

2015

Naklady
Z rozpoctu
mésta (K¢)

2016

Zdroj
financovani

Stav projektu

Zvyseni parkovaci
kapacity

Zlepseni stavu
mistnich komunikaci

Rekonstrukce
komunikaci I., II. a
1Il. tridy

Zlepseni stavu
chodniku pro pési

Optimalizace
provozu MHD

Vybudovani
cyklostezky do
Perknova

Vypracovani Generelu dopravy v klidu.

Vypracovani  projektové  dokumentace
(vychazejici z Generelu dopravy v klidu)
pro stavby novych parkovist, pripadné
Upravy stavajicich komunikaci.

Vypracovani projektové dokumentace oprav
stavajicich a potrebné vystavby novych
komunikaci.

Zajisténi projektd stavajicich objektd
mésta HB funkcné provazanych s opravami
silnic 1., 1. A lll. tF.

Realizace prisl. staveb objekti mésta
funkéné  provazanych s opravovanymi
komunikacemi I., Il. a lll. tF.

Vypracovani  projektovych dokumentaci
oprav chodnikd, véetné vymény (oprav)
stavajicich, prip. ulozeni novych siti
infrastruktury.

Stavba zastavek a prislusenstvi dle analyzy.

Zajisténi projektové dokumentace

cyklostezky a SP.

Realizace stavby cyklostezky do

2014

2016

2016

2014

2014

2016

2016

2016

2016

2015

2017

2016

2024

2024

2016

2018

2018

2024

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci

150 000

400 000

500 000

Bude
definovano
v dalsi fazi

Bude
definovano
v dalsi fazi

200 000

700 000

300 000

10 000 000

Rozpocet
mésta

Dotacni tituly
Rozpocet
mésta
Dotacni tituly
Rozpocet
mésta
Dotacni tituly
Rozpocet
mésta
Dotacni tituly
Rozpocet
mésta
Dotacni tituly
Rozpocet
mésta
Dotacni tituly

Rozpocet
mésta

Rozpocet
mésta

Dotacni tituly

Rozpocet
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Nazev cile

Realizace
cyklostezky HB -
Smolovy

Vytvoreni ,,Zeleného
okruhu®, véetné
vystavby diléich
casti cyklostezek

Dokonceni
cyklostezek na obou
stranach reky
Sazavy v
zastavéném Gzemi
mésta

Cisténi odpadnich
vod v osadach /
mistnich ¢astech

Nazev projektu

Perknova(je pripustna realizace v etapach).

Zpracovani projektu stavby 3. etapy, V¢.
SP.

Realizace stavby 3. Etapy.

Realizace stavby 1. a 2. etapy.

Zajisténi potfebné PD a stavebniho
povoleni pro dilci ¢asti (etapy) stavby ZO.

Postupna realizace diléich casti ZO dle
harmonogramu.

Vypracovani PD a vydani SP na zbyvajici
Useky cyklostezek.

Levy breh (usek od ,Lavky u Sv. Jana“
k ,Mostu u RICO“, Gsek od ,,Mostu svaté
Kateriny“ po ,,Most na silnici 1/38).

Pravy bFevh (usek od ,,Mostu na silnici 1/38“
k ,,lavce Ceské armady*).

Vypracovani projektu a zajisténi vydani SP
pro  odkanalizovani  mistnich  casti
(Papsikov, Horni Papsikov, Svaty Kriz,
Podébaby, Sucha u Havlickova Brodu,
Kvétnov, ZbozZice, Veselice, Mendlova Ves,
Klane¢na, Brezinka).

Rok

zahajeni

2015

2015

2014

2015

2016

2016

2014

Rok

dokonceni

2015

2016

2015

2024

2024

2020

2015

Gestor

opatreni

ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Naklady
projektu

(KS)

250 000

10 000 000

10 000 000

Bude
definovano
v dalsi fazi

30 000 000

300 000

Bude
definovano
v dalsi fazi

Naklady
z rozpoctu
mésta (Kc)

Naklady
z rozpoctu
mésta (Kc)

Naklady
Z rozpoctu Zdroij
mésta (K<) e

financovani
2014 2015 2016
mésta
Dotacni tituly
Rozpocet
mésta
Dotacni tituly
Rozpocet
mésta
Dotacni tituly
Rozpocet
mésta
Dotacni tituly
Rozpocet
mésta
Dotacni tituly
Rozpocet
mésta

Dotacni tituly

Rozpocet
mésta

Dotacni tituly

Rozpocet
mésta

Dotacni tituly

Stav projektu
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Naklady Naklady Naklady

Naklady P P R
. . . . Rok Rok Gestor projektu Z rozpoctu Z rozpoctu z rozpoctu Zdroj .
Nazevicile sERay By zahajeni | dokonceni | opatfeni ) mésta (K<) mésta (KC) mésta (KC) financovani S [ T
(149) 2014 2015 2016
) . L . Bude Rozpocet
Rea!1za§e s}§veb COV a kanalizacnich radu 2015 2018 Vedouci definovéno mésta
v mistnich castech. ORM dalsi fazi
padasiazl Dotaéni tituly
. Clen ZM,
Vpmae . . . q ktery je v Bude
azbestocemenltoveh Realizace vymény vodovodniho potrubi 2014 2024 predstave definovano VaK HB a.s.
o vodovodniho z AZC. A
s nstvu VaK v dalsi fazi
potrubi HB
a.s.
Zpracovani projektové dokumentace na Reditel Rozpocet
modernizaci VO na Gzemi mésta a mistnich 2016 2016 Technicky 150 000 mesta
. casti (lenéno po etapach). ch sluzeb Dotadni tituly
Modernizace
verejného osvétleni .
Reditel Bude Rozpocet

Postupna realizace modernizace VO dle

projektového podkladu 2016 2024 Technicky  definovano mésta

ch sluzeb v dalsi fazi Dotacni tituly

B3l 0] Rozpocet
Zvyseni miry - Lo 2 . q r
separace a vyuziti D]strl@ucew kqmposteru , Pro dorpacnosh, 2016 2016 e 250 000 mesta
dpads pilotni ovéreni komunitni kompostarny. ozpP .,
odpadu Dotacni tituly

Modernizace  stavajicich a  pripadna
vystavba novych separacnich mist ve mésté Bude Rozpocet
a v mistnich castech(vystavba novych Vedouci mésta

. , . 2014 2024 5 definovano
separacnich mist bude realizovana na ozP Y GHIE (e L
zékladé  vysledkd  Analyzy  systému Dotacni tituly
separace).
Kultivace mist pro Postupna Wstavba pod oh 2nich T Bude Rozpocet
sbér a separaci ostupna vystavba podzemnich separacnic 2015 2024 edouci definovano mésta
stani na vybranych mistech. ORM dalsi fazi
W R e Dotaéni tituly
Rozpocet
. o ) . . L Bude Technickych
ReallzaFe na_kup obména a modernizace 2016 2024 Reditel N - sluzeb
svozové techniky. TS v dal3i fazi

Dotacni tituly
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Nazev cile

Ochrana vod a
ovzdusi

Posileni rekreacniho
potencialu krajiny

Vyuziti modernich
technologii ke
zvysovani Uéinnosti
vytapéni a vétrani
budov v majetku
mésta

Snizovani
energetické
narocnosti objektt
v majetku mésta

Revitalizace parku
Budoucnost a
verejnych
prostranstvi

Nazev projektu

Realizace jednotlivych akci a projektd -
modernizace technologii pro separaci
odpadu (tridicka, lis, zaFizeni sbérného
dvoru, apod.).

Dbat na vcasnou Udrzbu, opravy a
rekonstrukce rybnik(; sledovani stavu (TBD
posudky, manipulacni rady); snizeni
intenzity chovu ryb v rybnicich.

Pretvareni vzhledu krajiny v blizkosti mésta
- postupné provadéni dle stanoveného a
schvaleného harmonogramu.

Postupna vyména stavajicich zdroju tepla
za zdroje svyssi Gcinnosti (kondenzacni
technologie, tepelna cerpadla).

Dokonceni procesu zatepleni budov v
majetku mésta - realizace (pfedevsim areal
TS, MéU Prazska, sportovni zarizeni).
Realizace je zavisla na ziskani dotace.

Projektova priprava jednotlivych etap
revitalizace parku dle stanoveného
harmonogramu.

Realizace jednotlivych etap revitalizace
parku dle harmonogramu.

Revitalizace a zpristupnéni pamatkové
chranéné zahrady Mahlerovy vily dle
zpracované projektové dokumentace.

Rok
zahajeni

2016

2015

2014

2014

2015

2015

2015

2016

Rok
dokonceni

2024

2024

2024

2024

2024

2020

2024

2017

Gestor
opatreni

Reditel
TS

Vedouci
EO

Radni
odpovédn

yza,
oblast ZP

Reditel
TEPLO HB
5.r.0.

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Naklady
projektu

(KS)

Bude
definovano
v dalsi fazi

Bude
definovano
v dalsi fazi

Bude
definovano
v dalsi fazi

2 500 000
rocné

Bude
definovano
v dalsi fazi

1500 000

Bude
definovano
v dalsi fazi

2 000 000

Naklady Naklady Naklady
z rozpoctu z rozpoctu Z rozpoctu Zdroj
mésta (Kc) mésta (Kc) mésta (K<) e
2014 2015 2016
Rozpocet
Technickych
sluzeb

Dotacni tituly
Rozpocet
mésta

Dotacni tituly

Rozpocet
mésta

Dotacni tituly

Rozpocet
TEPLO HB
s.r.o.

Rozpocet
mésta

Dotacni tituly
Rozpocet
mésta
Dotacni tituly
Rozpocet
mésta
Dotacni tituly
Rozpocet
mésta

Dotacni tituly

Stav projektu
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Nazev cile

Nazev projektu

Rok
zahajeni

Rok
dokonceni

Gestor
opatreni

Naklady
projektu

(KS)

Stav projektu

Aktualizace
pasportu zelené

Vsechny provozy TS
na jednom misté

Stabilizovana sit’ M3,
ZS,0U,SSaVSs
dobrou Urovni a

raznorodou
nabidkou vyuky

Stabilita a podpora
sportovnich,
kulturnich a

zajmovych
organizaci a spolku

Rozvoj socialnich
sluzeb ve vazbé na
potfeby obéanl

Vytvoreni novych
podnikatelskych
moznosti

Uplné dokonceni pasportu zelené.

Priprava projektu po etapach (projektova
dokumentace).

Realizace projektu po etapach.

Oprava a vystavba venkovniho sportovniho
zazemi u ZS Nuselska a V sadech

Analyza poptavky obyvatel jednotlivych
vékovych  kategorii  pro  jednotlivé
volnocasoveé aktivity

Aktualizace stfednédobého planu socialnich
sluzeb v dvouletych az tfiletych intervalech

Vytvoreni projektu pro privedeni siti
k hranici pozemku.

Realizace privedeni siti k hranici pozemka.

Ve spolupraci se soukromym investorem
budovani dopravni a technické
infrastruktury dle pozadavki a dohody
s investorem.

2016

2016

2016

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2016

2022

2024

2016

2015

2024

2024

2024

2024

Vedouci
ozZP

Reditel
TS

Reditel
TS

Vedouci
ORM

Vybor ZM

Vedouci
0OSVS

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

Vedouci
ORM

300 000

400 000

Bude
definovano
v dalsi fazi

20 000 000

10 000

Bude
definovano
v dalsi fazi

Bude
definovano
v dalsi fazi

Bude
definovano
v dalsi fazi

Naklady Naklady Naklady
z rozpoctu z rozpoctu Z rozpoctu Zdroj
mésta (Kc) mésta (Kc) mésta (K<) e
2014 2015 2016
Rozpocet
mésta

Dotacni titul

Rozpocet
mésta

Dotacni titul

Rozpocet
mésta

Dotacni tituly

Rozpocet
mésta

Rozpocet
mésta

Dotacni tituly
Rozpocet
mésta
Dotacni tituly
Rozpocet
mésta

Dotacni tituly
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Nazev cile

Regionalni
spoluprace mésta
Havlickav Brod s
mésty/obcemi v

okoli pri propagaci
turistickych cild

Vytvoreni
efektivniho a
Usporného Uradu

Zefektivnéni péce o
majetek mésta

Nazev projektu

Porizeni spolecnych propagacnich
materiali pro obce v regionu. Cilem je
prilakat navstévniky do Sirsiho okoli mésta
HB.

Analyza a navrh Fedeni elektronizace sluzeb
MéU.

Implementace novych nastroju a postupl
na zakladé doporuceni.

Vytvoreni koncepce nakladani s domovnim
fondem v majetku mésta (prodej bytl /
vyclenéni sociélnich bytl / vystavba novych
socialnich bytd, startovaci byty,
malometrazni byty, atd.).

Vyreseni situace v oblasti provozovani
kulturniho domu. Alternativy reseni jsou:

o VyreSeni vlastnickych vztahG s cilem
ziskani  vétSinového majetkového /
hlasovaciho podilu mésta v Kulturnim
domu (Kulturni ddm ,,Ostrov“ spol. s
r.o.).

Identifikace ~ moznosti  provozovani
kulturniho domu pod zastitou mésta
(mozny odkup vhodného objektu pro
Ucéely kulturniho domu (napr. objekt
Sokolu).

V pripadé ziskani objektu bude realizovana
rekonstrukce. Naklady na rekonstrukci
budou definovany v dalsi fazi.

Rok
zahajeni

2015

2015

2015

2015

2015

Rok

dokonceni

2015

2015

2015

2015

2015

Gestor
opatreni

Vedouci
Useku
kultury,
CR a HBL

Tajemnik

Tajemnik

Vedouci
EO

Mistostar
osta pro
oblast
kultury

Naklady
projektu

(KS)

50 000

3 000 000

350 000

200 000

5000 000 -
10 000 000

Naklady
z rozpoctu
mésta (Kc)

Naklady
z rozpoctu
mésta (Kc)

Naklady
Z rozpoctu Zdroj
mésta (K¢) financovani

2014 2015 2016

Rozpocet
mésta

Rozpocet
mésta

Dotacni tituly

Rozpocet
mésta

Rozpocet
mésta

Stav projektu
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Nazev cile

Nazev projektu

Naklady
z rozpoctu
mésta (Kc)

Naklady

Rok Rok Gestor projektu

zahajeni dokonceni opatreni

(KS)

2014

Naklady
z rozpoctu
mésta (Kc)

2015

Naklady
Z rozpoctu
mésta (K¢)

2016

Zdroj
financovani

Stav projektu

Realizace
mezinarodniho
projektu ,,Zdravé
mésto“

Podpora aktivit souvisejicich s prevenci
zdravi a realizace Dnu zdravi (osvétové
kampané pro verejnost vcetné déti,
mladeze a seniord, spoluprace se $kolami,
NNO, podnikateli).

. . Bude

Koordinat |
2014 2024 or NSZM defmgva,nq
v dalsi fazi

Rozpocet
mésta, dotace
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